
 

 

 
WZDW.WZP.271-44/20                                                                    Poznań, dnia 8 lipca 2020 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust.1 Ustawy z dnia 

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm., dalej Pzp) informuje, 
że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wycinka, 
okrzesywanie i zabiegi pielęgnacyjne drzew przydrożnych na terenie działania Rejonów Dróg 
Wojewódzkich z podziałem na 6 części” złożono 7 ofert.  
Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 93 ust.1. pkt.1 Pzp unieważnia postępowanie w części IV 
Pielęgnacja drzew przydrożnych na terenie RDW Kościan DW 434,436,437,309,308, ponieważ nie złożono 
żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu w tej części. 
 
W wyniku postępowania wybrano jako najkorzystniejsze następujące oferty: 
 
Część I – Pielęgnacja drzew przydrożnych na terenie RDW Kościan DW 432 (657 szt.) 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena [zł] 
Obliczenie pkt 

w kryterium cena [60 pkt.] 
 

Razem 
liczba pkt 

 

Skrócenie 
terminu 

zakończenia 
prac (T) 

Skrócenie terminu zakończenia prac (T) 
[20pkt] 

Ilość brygad 
roboczych (B) 

Ilość brygad roboczych (B) [20pkt} 

1 
P.U.H. PINUS Mateusz 
Olszanowski Lenartowice ul. 
Klonowa 35A 63-300 Pleszew 

131 268,60 zł (131 268,60: 131 268,60)* 60pkt=60pkt 

100 pkt 
14 dni 20pkt 

2 20pkt 

 
W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: 
P.U.H. PINUS Mateusz Olszanowski Lenartowice ul. Klonowa 35A 63-300 Pleszew za cenę brutto: 131 268,60zł 
(słownie: sto trzydzieści jeden tysięcy dwieście sześćdziesiąt osiem złotych 60/100). 
Uzasadnienie wyboru: Złożono jedną ofertę. Oferta spełnia wymagania Zamawiającego  
  



 
 
 
Część V- Wycinka drzew na terenie RDW Kościan DW 306,308,430,431,432,434,436,437 

 
Zamawiający odrzucił w tej części następujące oferty: 
1) działając na podstawie art. 89 ust.1 pkt.2) Pzp odrzucił ofertę wykonawcy Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

KRY-HAL Krystian Halko ul. Cisowa 18 62-050 Mosina, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – wykonawca nie załączył do oferty wymaganego w pkt. 14.2 
SIWZ Formularza cenowego; 

2) działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b) odrzucił ofertę wykonawcy Amnis Sp. z o.o. ul. 30 stycznia 47 
66-300 Międzyrzecz, ponieważ wykonawca do upływu terminu składania ofert nie wniósł wadium. 

 
W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: 
Usługi Leśne i Ogrodnicze Elitelas Sp.zo.o.so.k. Durdy 141 39-450 Baranów Sandomierski za cenę brutto: 
140 495,04 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt pięć złotych 04/100). 
Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów.  
 
 
 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena [zł] 
Obliczenie pkt 

w kryterium cena [60 pkt.] 
 

Razem 
liczba pkt 

 

Skrócenie 
terminu 

zakończenia 
prac (T) 

Skrócenie terminu zakończenia prac (T) 
[20pkt] 

Ilość brygad 
roboczych (B) 

Ilość brygad roboczych (B) [20pkt} 

1 

Usługi Leśne i Ogrodnicze  
Elitelas Sp.zo.o.so.k.  
Durdy 141  
39-450 Baranów Sandomierski 

140 495,04 zł (140 495,04 : 140 495,04 )* 60pkt=60pkt 

100 pkt 
14 dni 20pkt 

2 20pkt.  

2 
Amnis Sp. z o.o.  
ul. 30 stycznia 47  
66-300 Międzyrzecz      

254 361,60 zł 

Oferta odrzucona 7 dni 

2 

3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
KRY-HAL Krystian Halko                    
ul. Cisowa 18  
62-050 Mosina 

121 155,00 zł 

Oferta odrzucona 14 dni 

2 



 
 
Część VI - Pielęgnacja drzew przydrożnych na terenie RDW Ostrów Wlkp. DW 438, 442, 443, 445, 449 
 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena [zł] 
Obliczenie pkt 

w kryterium cena [60 pkt.] 
 

Razem 
liczba pkt 

 

Skrócenie 
terminu 

zakończenia 
prac (T) 

Skrócenie terminu zakończenia prac (T) 
[20pkt] 

Ilość brygad 
roboczych (B) 

Ilość brygad roboczych (B) [20pkt} 

1 
P.U.H. PINUS Mateusz 
Olszanowski Lenartowice ul. 
Klonowa 35A 63-300 Pleszew 

72 246,60 zł (56 046,60: 72 246,60)* 60pkt=46,55pkt 

86,55 pkt 
14 dni 20pkt 

2 20pkt 

2 

Zakład Usługowo-Handlowy 
Damian Wojtkowiak  
Bożacin ul. Ogrodowa 59    
63-700 Krotoszyn 

56 046,60 zł (56 046,60: 56 046,60)* 60pkt=60pkt 

100 pkt. 14 dni 20pkt 

2 20pkt 

 
W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: 
Zakład Usługowo-Handlowy Damian Wojtkowiak Bożacin ul. Ogrodowa 59 63-700 Krotoszyn, za cenę brutto: 
56 046,60 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy czterdzieści sześć złotych 60/100 zł). 
Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów.  
 


